PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Método de pago: Efectivo Número de cuenta:

Conceptos:

Clave Cantidad Unidad de Medida Descripción Precio Unidad Importe

1.00 consumo consumo alimentos 202.59 202.59

Subtotal : 202.59

IVA 16.00% : 32.41

Total a pagar : 235.00

Importe con letra: Doscientos treinta y cinco pesos 00/100 M.N.

Observaciones:

Información del Timbre Fiscal Digital

Certificado Digital SAT Fecha de Certificación

00001000000202693892 07/01/2015 18:00:28

Cadena Original del Timbre

||1.0|3b7f4e6b-ac24-41d8-a41c-3a54c72733ce|2015-01-07T18:00:28|da2PRAth1yRZbGX38BfEQFl0SW6jm